СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25 февраля 2021 года							                   № 83

Об исправлении технической ошибки в Правилах землепользования и застройки Пудостьского сельского поселения

В целях устранения технической ошибки в Правилах землепользования и застройки Пудостьского сельского поселения, утвержденных Решением Совета депутатов №358  от 18.06.2014 года (в редакции решения № 27 от 05.12.2014 г.), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, с учетом письма Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 14.08.2020 г. №01-18-136/2020,

Совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение
Р Е Ш И Л:

1.Устранить следующие технические ошибки в тексте Правил землепользования и застройки Пудостьского сельского поселения:
1.1. Наименование статьи 54 читать следующим образом: «Статья 54. ПК Зона коммунально-складских объектов»
1.2. Наименование статьи 55 читать следующим образом: «Статья 55. ПК.3 Зона производственно-коммунальных объектов III класса опасности»
1.3. Наименование статьи 56 читать следующим образом: «Статья 56. ПК.4 Зона производственно-коммунальных объектов IV класса опасности»
1.4. Наименование статьи 57 читать следующим образом: «Статья 57. ПК.5 Зона производственно-коммунальных объектов V класса опасности»
2. В графической части карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Пудостьского сельского поселения, цветовое обозначение территориальных зон: ПК (зона коммунально-складских объектов), ПК.3 (зона производственно-коммунальных объектов III класса опасности), ПК.4 (зона производственно-коммунальных объектов IV класса опасности), ПК.5 (зона производственно-коммунальных объектов V класса опасности), считать соответствующим цветовому обозначению, указанному в Условных обозначениях карты.
3. Направить настоящее решение в  орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление полномочий органов местного самоуправления Ленинградской области в области градостроительной деятельности для размещения утвержденных изменений в правила землепользования и застройки в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования
Пудостьское сельское поселение                                             А.А. Гордобойнов